ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2025				 № 158/658

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 51 Закона Рязанской области от 05 августа 2011г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Обратиться с предложением к органам местного самоуправления о выделении и оборудовании не позднее, чем за 30 дней до дня голосования на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
2. Обратить внимание, что места, указанные в пункте 1 настоящего решения, должны быть удобны для посещения избирателями и располагаться таким образом, чтобы избиратели могли ознакомиться с размещенной там информацией. Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов.
3. Обеспечить выделение зарегистрированным кандидатам равной площади для размещения печатных агитационных материалов.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова